[image: image1.png]

П Р И К А З

от 12.01.2015г.                                                                                                 № 2
по основной деятельности
          В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, решением Воткинской городской Думы «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Воткинск» от 26.11.2008 года №403 (с учетом изменений 08.12.2010г.№22, 22.02.2012г №142, 25.09.2013г. №308,  24.09.2014г.№417, 10.12.2014г.№450), Бюджетом муниципального образования «Город Воткинск» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

Приказываю:

      1. Утвердить:

      1.1. Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи Бюджета муниципального образования «Город Воткинск», Бюджетных росписей главных распорядителей средств Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Воткинск») (приложение №1);

      1.2.Порядок составления и ведения кассового плана исполнения Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» (приложение №2);

      1.3.Перечень кодов и наименований расходов дополнительного аналитического учета Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» (приложение №3);
      1.4Перечень целевых статей Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» (приложение №4).
      2.Направить:

      2.1. главным администраторам  источников внутреннего финансирования дефицита Бюджета муниципального образования «Город Воткинск»;

     3.2.главным распорядителям бюджетных средств Бюджета муниципального образования «Город Воткинск».

     3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   заместителя начальника Управления - начальника Бюджетного отдела Семенову Т.Е. и начальника отдела доходов и финансирования отраслей экономики Вершинину Т.А.

Начальник Управления финансов

Администрации города Воткинска                                                 Н.Г. Корпачева
Выданы экземпляры: Семеновой Т.Е., Вершининой Т.А., Фуриной И.Б., Соломенниковой  Е.Б.
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ВОТКИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОТКИНСКА

ВОТКАКАР

АДМИНИСТРАЦИЫСЬ

КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ